平成 27年 12月吉日

お得意先  各位

新 製 品 発 売 の お 知 ら せ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、この度弊社では新製品「協和のすっぽん」を発売することに相成りました。

国産のすっぽんと黒酢、卵黄油、DHA を配合した日々の健康、元気に過ごすための

サプリメントです。飲みやすいソフトカプセルタイプで、持ち運びにも便利なアルミラ

ミジップタイプの包装としております。

製品の価格・詳細につきましては下記の通りです。

是非ともご注文賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

       ●発 売 日         12月 17 日（木）

       ●内 容 量         460mg（内容量：300mg）×60粒

       ●希望小売価格     ￥1,800（税抜き）

       ●１ケース         40袋

       ●お召し上がり方   1 日 1～2 粒を目安に、水又はぬるま湯とともにお召し上

がり下さい。

以上

協  和  薬  品  株 式 会 社

富 山 市 経 力 １ ６ ３ 番 地

ＴＥＬ０７６－４２９－７７２２

ＦＡＸ０７６－４２９－７７２５